
             Wydział Inżynierii Materiałowej 
              Politechnika Warszawska 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

tel. +48 22 234 8725, e-mail: zp30@pw.edu.pl 

 

Warszawa, dnia 15.07.2024 r.  

  Nr postępowania: 163/D/1090/2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) na „Dostawę komputera przenośnego” 

 

 Wydział Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej, działając w imieniu Zamawiającego, 

przedstawia punktację przyznanej ofercie złożonej w Zapytaniu ofertowym: 

 

1. Jednocześnie informuję, że wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę 

STATIM 01-743 Warszawa, Głogowska 3, NIP 5840955784, zgodnie z przyjętymi przez 

Zamawiającego kryteriami oceny ofert określonymi w Zapytaniu ofertowym. 

 

 

 

    Zatwierdzam 

 /-/ 

       DZIEKAN 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

Nr 

oferty 
Dane Wykonawcy 

Cena oferty brutto [zł]/ SUMA 

PUNKTÓW 

1.  

STATIM 

01-743 Warszawa, 

Głogowska 3 

NIP 5840955784 

12 132,72zł / 100,00 pkt 

2.  

Giga Multimedia 

Ul. Włodarzewska 65b 

02-384 Warszawa 

NIP  526-165-01-36 

12 607,50zł / 96,23 pkt 


